inferior a 500
de Leme.

II - correspondente a 50% (cinqüenta por-
cento) da alíquota n or ma L, se prédio estritamentE'
residencial construido em lote n~o super-ior- a 2::,Om2
(duzentos e c.inqüenta metr-os quadrados), e cuja base de
c.aLcu Lo seja inferio!'" a 2.500 (duas mil e quinhentas)
Unidades Fiscais do Municipio de Leme;

•
111 - correspondente a 40% (quarenta por

cento) na aliquota not-mal aplicada a área de propriedade
n~o e;:cedente a 1.0 (dez) hectares, desde que o valor
avaliado para o métro quadrado de terreno seja inferior a